
 

                        Český institut pro marketing (CIMA), o.s. 
Certifikační sekce CIMA(CS CIMA) 

Těšnov 5, 110 00 Praha 1 

Tel.:  +420 224 805 543      E-mail: certifikace@cima.cz 
Akreditovaný certifikační orgán   http://www.certifikace-cima.cz 
registrace u MVČR pod č. VSC/1-15164/92-R 

 

IČO: 47 60 80 81 

DIČ : CZ 47 60 80 81 

 ČASOVÝ ROZVRH ZKOUŠKY Prodej CIMA-A(PCA 7/2010)  
Praha 20. října 2015 (úterý) 

 
Nevstupujte prosím do zkušebního sálu před oficiálním otevřením- viz časový rozvrh 
Zkušební sál bude po dobu přestávky uzavřen- uzamčen. 

 

Před vstupem do zkušebního sálu si uschovejte své mobilní telefony a jiné 
elektronické přístroje pro přenos dat a informací. 

 
 
8:40    8:55  REGISTRACE  
 
8:55    9:00  Otevření zkušebního sálu 
      Instrukce předsedy zkušební komise 
První část zkoušky písemná (část A) 
 

9,00    10,30    I. ČÁST  ZKOUŠKY- Prodej A (1 hod a 30 minut) 

 I.část -                             případová studie + otázky a úkoly 
 

10,30    10,50  PŘESTÁVKA 

10.50    10,55  Otevření zkušebního sálu 
      Instrukce předsedy zkušební. komise 
 

11,00    11,30      II. ČÁST ZKOUŠKY- Prodej A (30 min) 
 II.část -                            testové otázky 
 

11.30                                 12.00           Přestávka        
12.00                                                     Otevření zkušebního sálu 5.patro, instrukce 

12.00 III. - Část zkoušky-                                                  ústní zkouška (15-25min)  

 

15.30-16.00                předpokládané UKONČENÍ   ZKOUŠKY(čas. údaj se může      
                                   lišit od skutečnosti ) 

Pořadí uchazečů na ústní zkoušku se losuje- náhodný výběr. 
Místo zkoušky: Těšnov 5, Praha 1, zastávka MHD Těšnov nebo Florenc nebo Bílá Labuť. Vchod 
pasáží. (Mezi lékárnou a Lidovou jídelnou), 1. patro zasedací sál COOP 

mailto:certifikace@cima.cz

